
 
 

Uchwała Nr 0007.XII.71.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
w sprawie:  rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Krzyżanowice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515),  w związku  z art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postepowania administracyjnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 z późniejszymi zmianami)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną w dniu 22 października 2015 roku skargi 

na Wójta Gminy Krzyżanowice złożonej przez Państwo Marię i Andrzeja Płonka, 

Rada Gminy Krzyżanowice uznaje skargę za zasadną.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice, 

zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu  wraz                       

z odpisem niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 23 września 2015 roku do Rady Gminy Krzyżanowice wpłynęła skarga 

Państwa  Marii i Andrzeja Płonka na bezczynność organu wykonawczego Gminy 

Krzyżanowice ( przewlekłe załatwienie sprawy), wnosząc o zobowiązanie Wójta do 

udzielenia odpowiedzi w sprawie poczynionych ustaleń dotyczących boiska 

sportowego przy ul. Głównej w Tworkowie.  

Rada Gminy Krzyżanowice uchwałą nr 0007.XI.60.2015 Rady Gminy Krzyżanowice  

z dnia 29 września 2015 roku zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi. 

Komisja Rewizyjna skargę tę rozpatrzyła na posiedzeniu w dniu 22 października 

2015 roku.                 

W związku z powyższym, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, 

Komisja Rewizyjna uznała skargę za zasadną.  

 W sprawie dotyczącej uciążliwości jakie ponoszą Państwo Płonka 

zamieszkujący przy boisku sportowym w Tworkowie odbywały się spotkania, 

jednakże faktem jest że odpowiedź na kwestie poruszone w piśmie z dnia 

25.06.2014r. nie została przekazana pisemnie stronie zgodnie w przepisami KPA. 

 Osobą odpowiedzialną za niezałatwienie w terminie przedmiotowej sprawy jak 

ustalono jest Sekretarz Gminy Krzyżanowice. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, proponuje się, aby Wójt Gminy wzmógł nadzór 

nad pracownikami Urzędu Gminy w sprawie terminowości załatwiania spraw.  

 


